
 6/6 Automatenstahl Hutmuttern DIN 917
  Sechskant-Hutmuttern nach DIN 917 in niedriger Form sind platzsparende
Muttern mit geschlossenem Hut, die das Schraubenende abdecken und gleichzeitig
eine saubere Optik sicherstellen. In der Ausführung aus Stahl 6 bieten sie eine
solide Lösung für vielfältige Anwendungen.  

Norm: DIN 917 – niedrige Form
Material: Stahl 6
Bauform: Sechskant-Hutmutter mit geschlossenem Hut
Ab M12 mit Rille oder entsprechender Einschraubtiefe t min.
Umweltkonform: RoHS-frei

6/6 Automatenstahl
Hutmuttern DIN 917

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 46,71 €(1000 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M5 5 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 25,29 €(1000 Stk / VE)

0,03 € / Stück

M6 6 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 37,57 €(1000 Stk / VE)

0,04 € / Stück

M8 8 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 23,29 €(500 Stk / VE)

0,05 € / Stück

M10 10 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 59,64 €(500 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M12 12 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 37,96 €(250 Stk / VE)

0,15 € / Stück

M16 16 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 85,93 €(250 Stk / VE)

0,34 € / Stück

M20 20 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 32,13 €(25 Stk / VE)

1,29 € / Stück

M24 24 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 36,99 €(10 Stk / VE)

3,70 € / Stück

M30 30 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 62,14 €(10 Stk / VE)

6,21 € / Stück

M36 36 mm 6 AU (Automatenstahl) unveredelt, naturfarben 19,86 €(1 Stk / VE)

19,86 € / Stück
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